
 

 

 

Leden van de ouderraad  

Er is geen maximum op het aantal leden van de ouderraad. Alle ouders kunnen zich kandidaat stellen om deel uit te 
maken van de ouderraad.   

Binnen de ouderraad vervullen een aantal personen een mandaat: 

Voorzitters:  

 Valérie Crombez:  Valerie.Crombez@hotmail.be of 0470/17 25 07  
 Benny Misson: Benny.Misson@telenet.be of 0497/03 54 20 

Ondervoorzitter / vertegenwoordiger in de schoolraad: 

 Matthias Luttens: matthias.luttens83@gmail.com of 0497/16 48 75 

 Secretaris:   

 Liesbet De Roover:  liesbetderoover@gmail.com of 0498/16 52 23  

 Penningmeester:  

 Siska Knockaert:  Siska.knockaert@telenet.be of 0476/63 13 49  

  Leden:  

Benny Misson Benny.misson@telenet.be 
Elke De Vriese elkedevriese@hotmail.com 
Elke Wauters elke.wauters83@gmail.com 
Eric Yamazawa eric.yamazawa@gmail.com 
Evelien Van de Voorde Ebelyna1@hotmail.com 
Jan Moens Remilemykids@gmail.com 
Klaartje De Winne bartenklaartje@telenet.be 

Leen Dedeurwaerder leendedeurwaerder@hotmail.com 
Liesbet  De Roover liesbetderoover@gmail.com 
Maaike Dubois duboismaake@gmail.com 
Matthias Luttens matthias.luttens83@gmail.com 

Nathalie Reunes nathaliereunes@gmail.com 

Nick Granata Nick_granata@hotmail.com 
Philip Van Landuyt philip.vanlanduyt@skynet.be 

Sharon Impens sharon_impens@hotmail.com 
Siska Knockaert siska.knockaert@telenet.be 
Tineke Leyman tinekeleyman@hotmail.com 
Valerie Crombez valerie.crombez@hotmail.be 
Wim Van de Cauter wimvdc@hotmail.com 

 


